
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.12.2018 № 922    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 10.03.2017 № 181 

 
 

В целях организации участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды в 2019 году 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 10.03.2017 № 181 (в редакции от 19.12.2017 № 960, от 25.07.2018  
№ 534) «Об общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий 
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной 
городской среды»: 

- пункт 4 Положения об общественной комиссии по обеспечению реализации 
мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования 
современной городской среды, утвержденного указанным постановлением, 
дополнить подпунктом 4.8 следующего содержания: 

«4.8. организация в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 подготовки к участию во 
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды 
в 2019 году.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 


